


NOTICE INVITING TENDER



यूजेवीएन लिमिटेड

मुख्यालय "उज्जवल" महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006
दूरभाष :- 0135-2763808 फैक्स- 0135-2763508
सी०आई०एन० सं०U40101UR2001SGC025866
वेबसाइट : www.ujvnl.com

ई-निविदा सूचना

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (अनुरक्षण), मनेरी भाली- II, चिन्यालीसौर (उत्तरकाशी) इच्छुक निविदा दाताओं से ऑनलाईन निविदा आमन्त्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है।

निविदा संख्या-1) 72/ अ०अ०(अनु०)/म०भा०- II/23-24,
2) 73/अ०अ०(अनु०)/म०भा०- II/23-24


कार्य / पूर्ति/सेवायें का नाम: 1) धरासू विद्युत गृह पर विभिन्न उपभोज्य सामग्री की आपूर्ति हेतु। 2) धरासू विद्युत गृह पर 76 MW टरबाइन हेतु रबर शाफ्ट सील्स की आपूर्ति हेतु।

अनुमानित मूल्य :रु० 9,95,185/-मात्र, रु० 3,72,900/-मात्र कम I:
(जी०एस०टी० अतिरिक्त)

वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि: 13.03.2024 साय: 16:00 बजे से
वेबसाइट पर निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि: 04.04.2024 साय: 16:00 बजे तक

अन्य जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्वोरमेंट पोर्टल <http://uktenders.gov.in> देखें।
अधिशासी अभियन्ता (अनुरक्षण)

“ बिजली के दुरुपयोगसेबचें ”



U J V N LTD.

H.O. "UJJAWAL" Maharani Bagh, G.M.S. Road Dehradun 248006
Telephone: 0135 - 2763808, Fax 0135-2763508
CIN No U40101UR2001SGC025866
Website : www.ujvnl.com

e-TENDER NOTICE

The office of Executive Engineer (Maintenance), ManeriBhali Stage-II, Chinyalisaur (Uttarkashi) invites online bids from interested parties. Brief summary of tender is given below :

Tender No: 1) 72/EE(M)/MB-II/23-24, **2)** 73/EE(M)/MB-II/23-24

Name of work / Supply/Services: 1) Procurement of consumable items at Dharasu Power House, MB-II Chinyalisaur 2) Procurement of Turbine Shaft Rubber Seal for 76MW Turbine at Dharasu Power House MB-II, Chinyalisaur.

Estimated cost: Rs.9,95,185/- , Rs.3,72,900/- respectively (GST extra)

Date of availability of bid document on website: - 13.03.2024 from 16:00 Hrs

Last date for submission of bids on website: -04.04.2024 up to 16:00 Hrs.

For fuller & further details, kindly visit e-procurement portal <http://uktenders.gov.in>

Executive Engineer (Maintenance)

“Avoid wasteful use of electricity”

Submitted By

Recommended by

Approved By

Executive Engineer (Maint.)
MB-II, Chinyalisaur

Dy. General Manager
HGC Chinyalisaur

G M (B V) and Director (O) I/C
Chinyalisaur, Uttarkashi